
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   10 апреля 2014 года      № 220   
   

город Глазов 

 
ОБ ИНФОРМАЦИИ ГЛАЗОВСКОЙ МЕЖРАЙОННОЙ ПРОКУРАТУРЫ  

ОТ 04.12.2013 О НЕОБХОДИМОСТИ ПРИНЯТИЯ МЕР ПО ПРИВЕДЕНИЮ  

ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ 

ИНФРАСТРУКТУРЫ В СООТВЕТСТВИЕ С ТРЕБОВАНИЯМИ ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА 

 

 

Рассмотрев информацию Глазовской межрайонной прокуратуры от 04.12.2013 о 

необходимости принятия мер по приведению  Программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры в соответствие с требованиями федерального 

законодательства, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» 

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию Глазовской межрайонной прокуратуры от 04.12.2013 о 

необходимости принятия мер по приведению  Программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры в соответствие с требованиями федерального 

законодательства принять к сведению. 

2. Администрации МО «Глазовский район» подготовить план мероприятий по 

приведению Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

муниципального образования «Глазовский район» на 2011-2015 годы в соответствие с 

требованиями законодательства в месячный срок. 

  

 

Заместитель Председателя Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин  

 

 

«____» апреля 2014 года 

 

 


